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Расписа 1нiе богослуже1нiй на ноZ1БРЬ И дека1брь 2023 
21-я неделя по Пятидесятнице. Мч. Ло́нгина Сотника, иже при Кресте Господни. 
28-10-23 Субб 18:00 Бдение 
29-10-23 Воск 08:00 Божественная Литургия 
22-я неделя по Пятидесятнице. Апостола от 70-ти Иа́кова, брата Господня по плоти. 
4-11-23 Субб 18:00 Бдение 
5-11-23 Воск 08:00 Божественная Литургия 

23-я неделя по Пятидесятнице. Сщмч. Зино́вия Егейского (Киликийского), епископа, и сестры его 
мц. Зино́вии. 
11-11-23 Субб 18:00 Бдение 
12-11-23 Воск 08:00 Божественная Литургия 
24-я неделя по Пятидесятнице, Сщмч. Павла I Константинопольского, патриарха; преподобного 
Варлаа́ма Ху́тынского. 
18-11-23 Субб 18:00 Бдение 
19-11-23 Воск 08:00 Божественная Литургия. 
25-я неделя по Пятидесятнице, Свт. Иоа́нна Златоуста, архиепископа Константинопольского. 
25-11-23 Субб 18:00 Бдение 
26-11-23 Воск 08:00 Божественная Литургия. 
28-11-23 Втор - Начало Рождественского поста 
26-я неделя по Пятидесятнице, Предпразднство Введения во Храм Пресвятой Богородицы 
2-12-23 Субб 18:00 Бдение 
3-12-23 Воск 08:00 Божественная Литургия. 

Введение (Вход) во Храм Пресвятой Владычицы нашей Богородицы и Приснодевы Марии. 
3-12-23 Воск 18:00 Всенощное Бдение с литией 
4-12-23 Пон - - 

27-я неделя по Пятидесятнице, Иконы Божией Матери, именуемой «Зна́мение» 
9-12-23 Субб 18:00 Бдение 

10-12-23 Воск 08:00 Божественная Литургия.  
28-я неделя по Пятидесятнице, Вмц. Варва́ры и мц. Иулиани́и 
16-12-23 Субб - Службы нет 
17-12-23 Воск - Службы нет. Начало православного лагеря для подростков 
29-я неделя по Пятидесятнице, святых Праотец; Прп. Дании́ла Столпника. 
23-12-23 Субб 18:00 Бдение 
24-12-23 Воск 08:00 Божественная Литургия.  
30-я неделя по Пятидесятнице, перед Рождеством Христовым, святых отец. 
30-12-23 Субб 18:00 Бдение 
31-12-23 Воск 08:00 Божественная Литургия.  
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SCHEDULE OF SERVICES FOR NOVEMBER & DECEMBER 2023 
21st Sunday after Pentecost. Martyr Longinus the Centurion who was at the Cross of Christ. 
28-10-23 Sat 18:00 Vigil 
29-10-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 
22nd Sunday after Pentecost. Apostle James of the Seventy, brother of the Lord in the flesh. 
4-11-23 Sat 18:00 Vigil 
5-11-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 

23rd Sunday after Pentecost. Hieromartyr Zenobios Bishop of Aegea in Cilicia and his sister Zenobia. 
11-11-23 Sat 18:00 Vigil 
12-11-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 
24th Sunday after Pentecost, Hieromartyr Paul I Patriarch of Constantinople; Venerable Barlaam abbot of 
Khutyn 
18-11-23 Sat 18:00 Vigil 
19-11-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 
25th Sunday after Pentecost, St John Chrysostom, Archbishop of Constantinople. 
25-11-23 Sat 18:00 Vigil 
26-11-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 
28-11-23 Tue - Start of the Nativity Fast 
26th Sunday after Pentecost, Forefeast of the Entry into the Temple of the Mother of God 
2-12-23 Sat 18:00 Vigil 
3-12-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 

Entry into the Temple of our Most Holy Lady Theotokos and Ever-Virgin Mary 
3-12-23 Sun 18:00 All Night Vigil with Litia 
4-12-23 Mon - No service 

27th Sunday after Pentecost, Icon of the Mother of God known as “The Sign” 
9-12-23 Sat 18:00 Vigil 

10-12-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 
28th Sunday after Pentecost, Great Martyr Barbara and Martyr Juliana 
16-12-23 Sat - No service 
17-12-23 Sun - No service (Teen Retreat Begins in Sydney) 
29th Sunday after Pentecost, Sunday of the Holy Forefathers; Venerable Daniel the Stylite. 
23-12-23 Sat 18:00 Vigil 
24-12-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 
30th Sunday after Pentecost, Sunday before the Nativity of Christ, Sunday of the Holy Fathers. 
30-12-23 Sat 18:00 Vigil 
31-12-23 Sun 08:00 Divine Liturgy 
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